
ProSafe® 1 Overall, 4-lagiges SMMS, antistatisch, mit Kapuze,
blau, Größe L

• 4-lagiges SMMS-Material
• 3-teilige Kapuze
• Arm-, Bein- und Taillengummi
• innenliegende Nähte
• Reißverschlußabdeckung
• 3-teilige Schritteinlage
• atmungsaktiv
• antistatisch

Artikel-Nr. WL51305

Modell PS1B

Modelllinie ProSafe 1
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Hersteller DS SAFETY WEAR

Hersteller-Artikel-Nr. PS1B-L

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe blau

Farbe blau

Größe L

Risikokategorie (PSA-Verordnung) Kategorie 3

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Größe

WL51304 M

WL51305 L

WL51303 XL

WL51308 XXL

WL51307 3XL

WL51306 4XL
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